淄水政 (2θ⒛〕Iθ 号

淄博市水利局
关于公布部门规范性文件清理结果的通知

各区县水利局,高新区水务处,经开区综合事务服务中
`心
,文 昌

湖区水务局,市水利事业服务中心,市孝妇河综合服务中心,局

属各单位,局机关各科室:

根据 《山东省行政程序规定》和市统一部署,我局纽织对现

行有效的部门规范性文件进行了集中清理。经过清理,决定保留

部门规范性文件 2件 ,废止部门规范性文件 1件 ,现予公布。

附件:I,保 留的部门规范性文件目录

2.废止的部门规范性文件目录

热 拼

-1—

Ⅱ ˉ

诃

珈

嵌
≯
c
吕

ε

ω
邯

歃
>
瓜

蚺

冖
〓

〓

凵
〓

砷

对

珈

〓
凵
Φ~
︱

№
Φ
〓
Φ
︱
Φ
冖
〓0
0
Φ

冖

〓
∞
Φ
~
丨

〓
Φ
冖
∞!

0
冖

一
0
Φ

Φ
冖

沾
澍
·湃
对
卒
照
汕
却

^
冰

仲
昔
瞄
淤
茸
瘀
λ
壮
φ
冖
萜
沐
潜
吣
泓

莒
进
淋
沸
罢
将
爵
础
冲
ˇ

^
嵌

燕
封
荠
斌
讯
狎
"
济

疳
>
鸸

渑
≯
浒
ˇ

对
卒
茚
瑚

№
Φ
〓
∽
·
Φ
ω
·
Φ
〓

〓
Φ
№
〓
·

0
Φ

·
ω
Φ

澍
潜
翌
阳

耳
卒

一

︱

№

ˉ

痴
蹈
B
骅

二
沽
抖
·湃
冲
卒
四
涮

耳
卒

№

浒
△
B
骅

二
浩
澍
薛
冲
卒
田
浏

冖

诃
珈

嵌
>
释

冖〓
〓
凵
〓
砷

对

珈

〓
∞
°
冖
︱
〓
Φ
冖
∽
丨
Φ
冖
〓
Φ
Φ
Φ
∞

沾
澍
·雨
对
卒
照
汕
珈

^
歃

聃
封
λ
啷
+
玢

萱
跻
碎
淌
>
浒

ˇ

对
卒
茚
留

〓
Φ
〓
Φ
·
一
〓
·
ω
冖

浙
潜
虫
阳

抄送:市直各有关部门,各有关单位。

淄博市水利局办公室

-4-

2θ 2θ 年 11月 7日 印发